



EPC FRANCE

Capital de 7 325 318,00 EUR

RCS TRASCON : 722049129 - NAF : 2051Z - N° TVA intra : FR47722049129

4, rue de Saint Martin 13310 ST MARTIN DE CRAU - Tél : 0490471725

Talon à joindre à votre règlement

Client compt.		N° Facture	
C214720		50FC-50D27-2512-058	
Catégorie	Secteur		Dept.
C15	C03		C01

N° : FACTURE 50FC-50D27-2512-058

Date 19/12/2025

Page 1 sur 2

Adresse de Livraison

CRUZ DOS SANTOS ANTOINE

C214721

LE PASSELYS

46140 DOUELLE
France

Adresse de Facturation

CRUZ DOS SANTOS ANTOINE

C214720

829 LE PASSELYS

46140 DOUELLE
France

T.V.A CEE : FR40381664325

Code Article	Désignation	Code	Quantité	PU base H.T.	PU H.T.	Montant H.T.
MONDRAGON - N° CDE : CD-50D27-2512-055, BL : BL-50D27-2512-061, Livraison du 19/12/2025, N° CDE CLIENT : CRUZ						
50F200967	DCAMI 4M VR/RS AP INST SPE2 4S	Amo	32,00 UN	8,7800	8,7800	280,96
50F212319	DCAMI 6M VR/RS AP CR11 4S 1/2	Amo	28,00 UN	8,7800	8,7800	245,84
50F300831	POUDRE NOIRE 2-P	Exp	25,00 KG	25,9700	25,9700	649,25
50F206272	PS-TRANSPORT	Pres	1,00 UN	111,0000	111,0000	111,00
50F300545	PS-LIVRAISONS STAT	Pres	1,00 UN	0,0000	0,0000	0,00

Adresse correspondance et règlement
concernant cette facture à :

IBAN : FR76 30003 03175 00001332232 43 SWIFT / SOGEFRPP

EPC-FRANCE
4 rue Saint Martin 13310 SAINT MARTIN DE CRAU



EPC FRANCE

Capital de 7 325 318,00 EUR

RCS TRASCON : 722049129 - NAF : 2051Z - N° TVA intra : FR47722049129

4, rue de Saint Martin 13310 ST MARTIN DE CRAU - Tél : 0490471725

Talon à joindre à votre règlement

Client compt.		N° Facture
C214720		50FC-50D27-2512-058
Catégorie	Secteur	Dept.
C15	C03	C01

N° : FACTURE 50FC-50D27-2512-058

Date 19/12/2025

Page 2 sur 2

Adresse de Livraison

CRUZ DOS SANTOS ANTOINE

C214721

LE PASSELYS

46140 DOUELLE
France

Adresse de Facturation

CRUZ DOS SANTOS ANTOINE

C214720

829 LE PASSELYS

46140 DOUELLE
France

T.V.A CEE : FR40381664325

REPARTITION DES PRESTATIONS

Sous_total	Montants en EUR		
	Montant H.T.	T.V.A à 20,00	Montant T.T.C.
Explosifs (Exp)	649,25	129,85	779,10
Amorçages (Amo)	526,80	105,36	632,16
Prest. Services & Autres (Pres)	111,00	22,20	133,20
Frais de marquage	8,50	1,70	10,20
Frais T&T Phase 2	65,00	13,00	78,00
Surcharges MP produits encartouchés	7,00	1,40	8,40
Surcharges MP produits blendex			
Surcharges MP produits nitrés			
			A REGLER
TOTAL	1 367,55	273,51	1 641,06

Important, références à rappeler lors de votre règlement : C214720 / 50FC-50D27-2512-058

Conditions de Paiement	Date d'échéance	Mode de paiement
Virement 30 jours fin de mois	31/01/2026	Virement

Adresse correspondance et règlement
concernant cette facture à :

IBAN : FR76 30003 03175 00001332232 43 SWIFT / SOGEFRPP

EPC-FRANCE
4 rue Saint Martin 13310 SAINT MARTIN DE CRAU

Pas d'escompte pour paiement anticipé par rapport à nos conditions générales de ventes.

En cas de non paiement à l'échéance, nous nous réservons d'appliquer les intérêts de retard à un taux égal à trois fois le taux de l'intérêt légal.

T.V.A acquittée sur les débits